



## Kupeen Modetøj Frederiksberg ApS

Frederiksberg Centret  
Falkoner Alle 21  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 19583570

### Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-12-2016

---

Peter Bottelet  
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor  
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49  
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

Kupeen Modetøj Frederiksberg ApS

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kupeen Modetøj Frederiksberg ApS Frederiksberg Centret Falkoner Alle 21 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	19583570
Stiftelsesdato	13-09-1996
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Peter Bottelet, Direktør
Revisor	bp-revision registrerede revisorer FSR-danske revisorer Råmosevej 11 A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb og salg af modetøj.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -675.752, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 1.215.153, og en egenkapital på kr. 50.232.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ydet en gældseftergivelse til et koncernforbundne selskab på kr. 998.972.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en gældseftergivelse fra et koncernforbundne selskab på kr. 450.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, men for indeværende er der opnået tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år, herudover har kapitalejer i moderselskabet indbetalt kr. 600.000 i starten af det nye regnskabsår, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		943.559	1.020.192
Personaleomkostninger	1	-1.020.334	-1.035.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.950	-5.950
Driftsresultat		<u>-82.725</u>	<u>-21.344</u>
Finansielle indtægter		450.002	0
Finansielle omkostninger		-1.077.694	-109.260
Resultat før skat		<u>-710.417</u>	<u>-130.604</u>
Skat af årets resultat		<u>34.665</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-675.752</u>	<u>-130.604</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-675.752</u>	<u>-130.604</u>
Resultatdesponering		<u>-675.752</u>	<u>-130.604</u>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
Indretning af lejede lokaler	3	5.950	11.900
Materielle anlægsaktiver		<u>5.950</u>	<u>11.900</u>
Andre tilgodehavender		294.894	280.240
Finansielle anlægsaktiver		<u>294.894</u>	<u>280.240</u>
Anlægsaktiver		<u>300.844</u>	<u>292.140</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		426.106	429.271
Varebeholdninger		<u>426.106</u>	<u>429.271</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.441	171.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.148.972
Andre tilgodehavender		33.087	0
Udskudte skatteaktiver		275.656	240.991
Tilgodehavender		<u>481.184</u>	<u>1.561.175</u>
Likvide beholdninger		<u>7.019</u>	<u>4.501</u>
Omsætningsaktiver		<u>914.309</u>	<u>1.994.947</u>
Aktiver		<u>1.215.153</u>	<u>2.287.087</u>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat	5	-149.768	525.982
Egenkapital		<u>50.232</u>	<u>725.982</u>
Gæld til banker		620.784	510.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.144	353.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	400.000
Anden gæld		162.993	297.195
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.164.921</u>	<u>1.561.105</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.164.921</u>	<u>1.561.105</u>
Passiver		<u>1.215.153</u>	<u>2.287.087</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	909.348	893.324
Pensioner	79.293	81.231
Andre omkostninger til social sikring	24.829	19.111
Andre personaleomkostninger	6.864	41.920
Personaleomkostninger i alt	<u>1.020.334</u>	<u>1.035.586</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>682.494</u>	<u>682.494</u>
Kostpris ultimo	<u>682.494</u>	<u>682.494</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-682.494</u>	<u>-682.494</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-682.494</u>	<u>-682.494</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	<u>845.617</u>	<u>845.617</u>
Kostpris ultimo	<u>845.617</u>	<u>845.617</u>
Af- og nedskrivninger primo	-833.717	-833.717
Årets afskrivninger	<u>-5.950</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-839.667</u>	<u>-833.717</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.950</u>	<u>11.900</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	525.984	656.586
Årets resultat	<u>-675.752</u>	<u>-130.604</u>
Saldo ultimo	<u>-149.768</u>	<u>525.982</u>

## Noter

2015/16

2014/15

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Herudover påhviler der selskabet en huslejepligtelse på kr. 294.894.

Herudover har selskabet ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgaranti overfor udlejer af forretningslokalet. Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 8. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, men for indeværende er der opnået tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år, herudover har kapitalejer og i moderselskabet indbetalt kr. 600.000 i starten af det nye regnskabsår, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.